Paparan Data Buya Yahya, Al-Bahjah TV, dan Deskripsi Video

Ceramah

1. Biografi Buya Yahya

Sumber :

https://id.wikipedia.org/wiki/Buya_Yahya#/media/Berkas:Buya_Yahya.jpg,

diambil pada Minggu, 8 Okotober 2023.

Yahya Zainul Ma’arif Jamzuri atau yang biasa di panggil

Buya Yahya, lahir di Blitar, 16 Rajab 1393 H atau 10 Agustus 1973

M. Buya Yahya merupakan sosok ulama muda kharismatik yang

telah menempuh di berbagai pendidikan formal dan informal di

beberapa tempat seperti, di pondok Pesantren Al-Falah kolomayan